приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,, У9r>,юля 2024 г. Ns /2а8
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (девушки 2011 г.р. и моложе) по баскетболу
спортивпой школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 73 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 5 по 16 авryста 2024 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее , спортивный центр) для проведения

учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (девушки 2011 г.р. и моложе) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
17 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В.С. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Нача,rьнику спортивного центра Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить rlредоставление материально-технической базы

для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне

для восстановительных мероприятий участников УТС,
4.Начальнику гrродовольственной службы отдела материаJIьно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бlхгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаlIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << /-Q >> гF 2024г.Ng r'ztF

список
Спортивной команды по баскеrбо"ту (девушки 2011 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскегбоrry, волейбо.гrу
и мини-фlтбо"ту)

Место проведениrI - спортивный центр
Сроки проведениrI-с 5 по 1б авryста2024 г.

Ns
тл/п

,Щолжность
Фамиrп.rя, ш,rя,

отчество
Год

рож,цениrI
Разряд

Категория

}п]астника
1 2 3 4 5 6

1
Тренер -

цреподаватель

Новиrкий Виталий
Сергеевич

1990
Старшмй
на период

проведеrтия УТС

2 Обrrающаяся
васькина Майя

Сергеевна
201l б.р. Спортсменка

J Обулающаяся
Верстакова
Светлана

'Щмитриевна

2011 б.р. Спортсменка

4 Обуlаrощаяся
Вострикова
Елизавета

Алексеевна
201'2 б.р. Спортсменка

5 Обуlающаяся
Карзакова
В асилиса
[енисовна

201 1 б.р. Спортсменка

Обl"rающаяся
Леонова Мария

[митриевна
20l'I Спортсменка

7 Обуrшощаяся
Мецатурян София

Рубеновна
20l 1 б.р. Спортсменка

8 Обlчаrощаяся
Орлова Полина
Александровна

20l l б.р. Спортсменка

9 Обулающмся
павленко Симона

Ионовна
20l1 б.р. Спортсменка

10. Обlчаiощаяся
Потапова В мерия

Эдуардовна
2011 б.р. Спортсменка

11. Обуlающаяся
потапова Полина

Сергеевна
20l 1 б.р. Спортсменка

I

I

I

б.р.6.

J

l 2 J 4 5

|2. Об)лlшощмся
Шбордаева

Вармра
ffuколаевна

20l1 б.р. Спортсменка

11 Об)"rшощаяся
АбаrrшнаВернlжа

Алексаrцровна
2011 б.р, Спортсменка

14. Обуrаощмся
I4BaHoBa Софья

Аrrюновна
2011 б.р. Спортсменка

l5. Об}лrающмся
Баранова Полина

Пеrровна
20|2 б.р. Спортсменка

16. Обуrающаяся
Лавронеrтко Атпrса

Борисовна
20|2 б.р. Спортсменка

|1. Обуrшощаяся
Гумепrок Софья

Сергеевна
20l l б.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноирАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

6